РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015 г. с. Казачинское                           № 432-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

29.12.2011 г. № 588-п «О создании муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования Казачинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.

36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района 29.12.2011 г. № 588-п

«О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования Казачинского района» (далее - постановление)

следующее изменение:

- В пункте 3 слова «утверждения и внесения изменений в Устав» заменить словами

«изменении типа и реорганизации Учреждения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальник Отдела образования Федоненко Л.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в газете «Новая Жизнь».

Глава района                                                                                                   Ю.Е. Озерских